

در بیست و دومین جلسه کارگروه تکافل پژوهش‌گدگه بیمه صورت گرفت

بررسی آیین نامه پیشنهادی صندوق تکافل شرکت بیمه البرز



بیست و دومین جلسه کارگروه تکافل پژوهش‌گدگه بیمه با حضور رئیس پژوهش‌گدگه بیمه، اعضای کارگروه تکافل و مدیرعامل، معاونان و مدیران ارشد شرکت بیمه البرز در محل پژوهش‌گدگه بیمه برگزار شد.

در این جلسه، الگوی پیشنهادی شرکت بیمه البرز برای عرضه محصولات تکافلی در صنعت بیمه کشور ارایه و ابعاد فقهی، حقوقی و فنی این الگو بررسی و نکات تکمیلی اعضای کارگروه در راستای انطباق بیشتر طرح پیشنهادی با چارچوب عملیاتی بومی سازی شده تکافل، مطرح شد.

در این نشست مدیرعامل شرکت بیمه البرز تکافل را نهاد نوپا در صنعت بیمه کشور عنوان کرد و افزود: شکل‌گیری این نهاد، چالش‌های خاص خود را دارد که بیمه البرز با اتکا به نیروی انسانی متخصص اجرایی آن را به صورت مطلوب به انجام خواهد رساند.

موسی رضایی با اشاره به توافق اخیر ایران و سوریه در حوزه همکاری‌های اقتصادی، از تأسیس شرکت بیمه مشترک ایران و سوریه با مشارکت ۶۰ درصدی بیمه البرز و سهم ۴۰ درصدی صنعت بیمه سوریه در آینده نزدیک خبر داد و افزود: سوریه هشت شرکت بیمه از جمله شرکت العقیله سوریه را در این زمینه معرفی کرده است که عملیات بیمه‌گری آن‌ها کاملاً بر مبنای تکافل است.

سوریه در زمینه تکافل از تجارب ارزشمندی برخوردار است و امید است که همکاری شرکت بیمه البرز با صنعت بیمه سوریه و همچنین تأسیس صندوق تکافل از سوی بیمه البرز در داخل کشور، سرآغاز رویدادهای تاثیرگذار در صنعت بیمه ایران باشد.

مدیرعامل شرکت بیمه البرز همچنین آمادگی این شرکت را برای ارائه محصولات تکافلی در قالب پنجره تکافل و نیز تأسیس صندوق تکافل اعلام کرد.

رئیس پژوهش‌گدگه بیمه نیز در این نشست با اشاره به دیدار اخیر خود با رئیس‌جمهور و طرح موضوع اجرایی‌سازی تکافل در صنعت بیمه افزود: در نشست مشترک با رئیس‌جمهور، رویه پژوهش‌گدگه بیمه در زمینه آغاز عملیاتی‌سازی تکافل از مسیر شرکت‌های بیمه تأیید شد و رئیس‌جمهور بر ارائه تکافل در قالب تنظیمات قانونی، تعامل با کشورهای اجرا‌کننده تکافل برای انتقال تجربیات روز دنیا به صنعت بیمه ایران، ادامه تعاملات بین‌المللی و برنامه‌های آموزشی و فرهنگ‌سازی تکافل از طریق رسانه ملی تأکید کرد. محمد مهدی عسگری آیین‌نامه پیشنهادی شرکت بیمه البرز را مشروط بر اعمال اصلاحات مد نظر اعضای کارگروه تکافل و تأیید گروه مطالعات اسلامی پژوهش‌گدگه بیمه مورد تأیید دانست و تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌های شرکت بیمه البرز پیشنهادی می‌شود ضمن بررسی دقیق مباحث فقهی و برگزاری جلسات مشترک میان شورای فقهی صنعت بیمه و شرکت بیمه البرز، عملیات اجرایی‌سازی صندوق تکافل انجام و به عنوان الگویی جامع برای تمامی شرکت‌های بیمه مورد استفاده قرار گیرد.

همزمان با آغاز هفته تأمین اجتماعی صورت گرفت

تجدید میثاق مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران با آرمان‌های امام خمینی (ره)



جمعی از مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران طی مراسمی به مناسبت آغاز هفته تأمین اجتماعی با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) تجدید میثاق کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، همزمان با اولین روز این هفته دکتر نجات امینی رئیس هیئت مدیره و وحید خانلری عضو هیئت مدیره بانک رفاه کارگران در اس میثقی از مدیران کارکنان این بانک به همراه دکتر میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، معاونان، مدیران، روسا و کارکنان این سازمان، جمعی از کارگران، کارفرمایان و جامعه کار و تولید با حضور در مرقد مطهر معمار کبیر انقلاب و قرائت فاتحه و نثار تاج گل، با آرمان‌های شهدا و امام شهدا تجدید بیعت کردند.

مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران با حضور گسترده در این مراسم با دیگر ضمن تأکید بر همسازی بانک رفاه کارگران با جامعه کار و تولید کشور، آمادگی این بانک به منظور حمایت اثربخش از برنامه‌های توسعه‌ای سازمان تأمین اجتماعی را اعلام کردند.

گفتنی است، بانک رفاه کارگران همواره سعی کرده است با حمایت موثر از سازمان تأمین اجتماعی و شرکای اجتماعی این سازمان (کارگران و کارفرمایان)، همیار مطمئنی برای آنها به منظور پیشبرد امور و اقدامات توسعه‌ای باشد.

بزرگ‌ترین ریزش بورس در یک ماه اخیر رقم خورد

تالار شیشه‌ای رنگ خون گرفت

بزرگ‌ترین سقوط شاخص در یک ماه اخیر در حالی رقم خورد که همه برآوردهای کارشناسی نشان می‌داد بورس تهران در سال جاری می‌تواند گوی سبقت را از سایر بازارها بریاید- بازار سهام چهارمین روز کاری هفته را همانند روز گذشته با فشار عرضه آغاز کرد و در طول معاملات روز جاری همچون روز گذشته دست بالاتر با فروشنندگان بود؛ بنابراین در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار با ریزشی ۳۰ هزار و ۱۶۰ واحدی به ۲ میلیون و ۱۲۸ هزار واحد رسید و در آستانه‌ی رسیدن به کانال ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد رسید. همچنین شاخص کل هموزن نیز با ریزشی ۱۴ هزار واحدی به ارتفاع ۷۴۶ هزار واحدی رسید.



منتشر شد. همین امر سبب شد تا کورسوی امید در دل سهامداران خودرویی زنده شود. اما بازار سهام، امروز هم امیدها را ناامید کرد و نشان داد همچنان قصد صعود ندارد. حتی شرکت‌های خودرویی هم به خیر افزایش قیمت محصولات بهمین واکنشی نداشتند و بیش از ۸۴ درصد نمادهای این گروه در طرف منفی نوسان معامله شدند.

معاملات بورس در حالی رقم خورد که شاخص کل در جهت روز گذشته خود رفتار کرد. به طوری که نامگر اصلی تالار شیشه‌ای با افت شدید ۳۰ هزار و ۱۶۰ واحدی که معادل ۱.۴ درصد این شاخص است رو به‌رو شد. بر این اساس شاخص کل در پایان معاملات امروز در سطح دو میلیون و ۱۲۸ هزار واحدی ایستاد.

در سویی دیگر بازار، سقوط اعداد شدیدتر بود؛ به طوری که شاخص هموزن با کاهش ۱.۸۸ درصدی به سطح ۷۴۶ هزار و ۵۸۶ واحدی رسید.

گفتنی است تابلو بورس اوراق بهادار تهران، حجم معاملات امروز را ۱۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون برگه سهم و ارزش معاملات خرد را هشت هزار و ۳۱۰ میلیارد تومان نشان می‌دهد که مربوط به سهام، حق تقدم و صندوق‌های سهامی است.

ورود پول حقیقی
بررسی آمار مالکیت افراد حقیقی حکایت از خروج سنگین سرمایه حقیقی‌ها از بازار سهام دارد. شاخص ورود و خروج سرمایه در پایان بورس امروز، خبر از

پدیدار داشت: یکی از موضوعات مهم در حوزه مسکن که مجلس به دنبال آن بوده، عرضه مسکن و کنترل قیمت‌ها در برنامه کوتاه و بلند مدت است. در بحث عرضه و حمایت از ساخت، قانون جهش تولید مسکن در سال ۱۴۰۰ در مجلس به تصویب رسید و در آن قانون به طور مفصل، درباره حمایت از ساخت تصمیماتی گرفته شد. در ماه گذشته هم طرح دو فوریتی برای حمایت مستاجران تصویب شد که با توجه به ضرورت آن، این طرح هر چه سریعتر باید عملیاتی شود به همین دلیل مجلس در کوتاه ترین زمان، آن را مصوب کرد و برای طی کردن پروسه تصویب و تبدیل آن به قانون، به شورای نگهبان ارسال شد. وی ادامه داد: متأسفانه باید بگویم که اخیراً هیات عالی نظارت عملاً در برخی از موضوعات قانون گذاری می‌کند. یعنی وقتی مجلس شورای نگهبان قانونی را تأیید می‌کند، هیات نظارت وارد محتوای موضوع می‌شود و نه موضوعات شکلی و در واقع وارد قانونی گذاری شده‌است و متأسفانه قانون حمایت از مستاجران که بخشی از آن افزایش سقف تسهیلات است به این سرنوشت دچار شده و هیات نظارت به آن ورود کرده‌است.

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه پیگیر اجرای قانون حمایت از مستاجران هستیم، گفت: درباره حمایت از مستاجران، مباحث مفصلی مطرح شده که یکی از آنها پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی به مستاجران است تا در کوتاه مدت کمک به توان

پایان تیرماه ماند. روز سه‌شنبه خاص تغییر مالکیت حقوقی به مهم‌ترین دلیل ریزش بورس اعلام شده است. نکته اینجاست که این دست تصمیمات خلق‌الساعه، ریسک سیستماتیکی را به بورس تحمیل می‌کند. بسیاری معتقدند ترس از اتخاذ تصمیمات مشابه برای سایر صنایع نیز منتفی نیست و این دست تصمیمات همچنان ممکن است بورس را به محاق ببرد. به این ترتیب شاخص کل بورس تهران بخش زیادی از راه رفته هفته گذشته را در سه روز ابتدایی هفته جاری پس گرفته است. فاصله گرفتن شاخص کل از مرز یک‌هزار و ۲۰۰ میلیون خود به معنی سخت‌تر شدن بازگشت جهش‌گونه قیمت سهام است.

سرمایه‌ها فرار کردند
در روز دوشنبه خروج پول سنگینی از بازار اتفاق افتاد بررسی‌ها نشان می‌دهد حقیقی‌ها در روز دوشنبه نوزدهم تیرماه ۸۵۰ میلیارد تومان نقدینگی از بازار خارج کردند. کارشناسان بر این اعتقادند خروج پول بالاتر از ناصد تا ۶۰۰ میلیارد وضعیت بازار خوب نیست. دیروز ارزش معاملات خرد ۶۳۰۰ میلیارد تومان بود که در مقایسه با روز یکشنبه حدود ۲۰۰ میلیارد تومان کاهش یافت. احتمالاً پول روزهای آینده به دلیل متوقف شدن تعدادی از نمادهای که مجمع برگزار می‌کنند، ارزش معاملات کمتر از این هم بشود و شاید برای رشد ارزش معاملات باید منتظر

دلیل تأخیر در اجرای وام ۲۰۰ میلیون تومانی مستاجران چیست؟

عضو هیات رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اخیراً هیات عالی نظارت عملاً در برخی از موضوعات قانون گذاری می‌کند و به موضوع قانون حمایت از مستاجران هم ورود کرده است، گفت: هر دو شورای پول و اعتبار و شورای عالی مسکن ظرفیت قانون برای تصویب کردن وام ۲۰۰ میلیون تومانی را دارند.

مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایلنا درباره سرنوشت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مستاجران و اینکه آیا مستاجران در تابستان امسال (فصل پیک معاملات اجاره) به این تسهیلات بانکی دسترسی خواهند داشت،

اعلام زمان پرداخت سود سهامداران «وسینا»



بانک سینا با انتشار اطلاعیه‌ای، زمان بندی پرداخت سود به سهامداران حقیقی و حقوقی برای عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ را اعلام کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، سود سهامداران حقیقی دارای کد سهام که در زمان برگزاری مجمع عادی سالانه (۲۸ تیرماه ۱۴۰۲) سهامدار بانک بوده‌اند، از تاریخ ۱۱ مردادماه ۱۴۰۲ از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به شماره حساب بانکی معرفی شده، قابل پرداخت است. سهامداران حقیقی فاقد کد سهام نیز می‌توانند با مراجعه به تمامی شعب بانک سینا نسبت به دریافت سود خود اقدام کنند.

همچنین سود صندوق‌های سرمایه‌گذاری و سیدها نیز از ۱۱ شهریورماه از طریق مراجعه به شعب بانک سینا قابل دریافت است.

گفتنی است سهامداران حقوقی بانک سینا نیز طی مدت حداکثر چهار ماه از تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه، از طریق مکاتبه با اداره امور مجامع این بانک و ارائه آگهی روزنامه‌رسمی و نیز اعلام شماره حساب بانکی متعلق به شخص حقوقی، برای دریافت سود مزبور اقدام کنند.

چک‌های صیادی خود را با خودبپردازهای بانک صادرات ایران رصد کنید



امکان استعلام نقل و انتقال چک‌های صیادی در قالب سامانه پیچک در خودپردازهای بانک صادرات ایران فراهم شد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، با افزودن شدن خدمت «استعلام زنجیره انتقال و ذی‌نفعان چک» به مجموعه خدمات متنوع خودپردازهای بانک صادرات ایران، مشتریان این بانک می‌توانند سرویس‌های متنوع چک‌های صیادی از جمله ثبت، انتقال، استعلام و تأیید دریافت چک، عودت، انتقال چک، استعلام وضعیت انتقال چک را بر روی این دستگاه‌ها به خدمت بگیرند.

بیش از ۵۲۰۰ دستگاه خودپرداز بانک صادرات ایران با ارائه خدمات فراوان و متنوع، هر یک به مثابه یک شعبه، قابلیت‌های فراوانی در اختیار مشتریان این بانک قرار داده و علاوه بر انجام تمامی خدمات، متداول بانکداری الکترونیکی، ثبت، انتقال، استعلام و تأیید دریافت چک، عودت، انتقال چک، استعلام وضعیت انتقال چک را نیز به مشتریان نظام بانکی کشور ارائه می‌دهد.

بانک صادرات ایران علاوه بر ارائه خدمات چک‌های صیادی، با ارائه چک‌نو به عنوان نخستین بانک چک امن دیجیتال را به مشتریان خود عرضه کرده که تاکنون بیش از صدها هزار برگ چک‌نو توسط مشتریان این بانک صادر شده است.

تولیدات ایرانی از نظر قیمت، قابل رقابت نیستند

رکود ۹۰ درصدی در بازار لوازم خانگی

حال حاضر در بحث کیفیت مشکلی نداریم اما در بحث قیمت عواملی مانند نرخ ارز و مواد اولیه امکان رقابت از تولیدات ایرانی را در بازار کشورهای همسایه گرفته است. رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی ادامه داد: ایران توان تولید برخی رخ بدهد تا شاهد ریزش قیمت‌ها باشیم.

اکبر پاژوکی در گفت‌وگو با ایلنا، از رکود ۹۰ درصدی بازار لوازم خانگی خبر داد و افزود: قدرت خرید مردم کاهش پیدا کرده است. خریداران توقع دارند با کاهش هزار تومانی نرخ ارز کالاها نیز به همان میزان افت قیمت را تجربه کنند این در حالیست که قواعد بازار متفاوت است و باید به صورت همزمان چندین اتفاق رخ بدهد تا شاهد ریزش قیمت‌ها باشیم.وی با بیان اینکه مردم منتظرند تا قیمت‌ها تعیین تکلیف شوند، افزود: لغو تحریم‌ها ابتدای کار است و برای مشاهده تأثیر مثبت آن در بازار باید حداقل یک سال صبر کنیم. درست است که نرخ ارز کاهش یافته اما پول تولیدکنندگان باید ۴ ماه در بانک مرکزی بخواهد، همچنین تولیدکنندگان مواد اولیه مانند فولاد و ... را بر نرخ روز دلار خریداری می‌کنند از این‌رو نمی‌توان انتظار داشت که با کاهش نرخ ارز قیمت لوازم خانگی نیز افت کند.

این فعال صنعتی در پاسخ به این پرسش که بعد از رفع تنش‌های سیاسی میان ایران و عربستان این امید ایجاد شده است که مناسبات تجاری با این کشور نیز تقویت شود آیا امکان صادرات لوازم خانگی به این کشور وجود دارد باتوجه به اینکه رکود در بازار داخلی حاکم است؟ گفت: زمانی می‌توانیم به رشد صادرات امیدوار باشیم که بتوانیم در قیمت و کیفیت با رقبای جهانی خود رقابت کنیم. در

